

coop

DISKONT

Platnost od 1. 3. do 14. 3. 2016 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Madeland

sýr 45 % plátky 100 g,
uzený sýr 44 % plátky 100 g

3 x 16,90

Běžná cena: 19,90 Kč
100 g = 16,90 Kč
Platnost kuponu: 1. 3. - 14. 3. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Gambrinus

Originál 10°
světlé výčepní pivo 0,5 l

Radegast

Originál
světlé výčepní pivo 0,5 l

20 x 8,90

Běžná cena: 9,90 Kč
1 l = 17,80 Kč
Platnost kuponu: 1. 3. - 14. 3. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Persil

DUO-CAPS 15 prani
Regular, Color

2 x 79,90

Běžná cena: 99,90 Kč
1 prani = 5,33 Kč
Platnost kuponu: 1. 3. - 14. 3. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit
pouze jeden kupon!



**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ VÍČ
MIN**

Nakoupíte-li větší množství vybraných
druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu
a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů
vždy STEJNÉHO DRUHŮ/PŘÍCHUTÍ.

Lahůdková

směs zmrazená 350 g

Pod svíčkovou

směs zmrazená 350 g

1 ks

15,90

100 g = 4,54 Kč

1 ks

13,90

100 g = 3,97 Kč

Prima Kuba

50 ml

1 ks

9,90

100 ml = 19,80 Kč

Smetanito

smetanové 150 g, se šunkou 150 g,
se zeleninou a šunkou 150 g

1 ks

19,90

100 g = 13,27 Kč

Hellmann's

Majonéza 225 ml,
Tatarská omáčka 225 ml

1 ks

22,90

100 ml = 10,18 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu

20,90

100 ml = 9,29 Kč

Hera

250 g



1 ks

12,90

100 g = 5,16 Kč

Perník

Velikonoční motivy
60 g



1 ks

4,90

100 g = 8,17 Kč

Miňonky

Kakaové 50 g + 40 % ZDARMA,
Smetanové 50 g + 40 % ZDARMA



1 ks

9,90

100 g = 14,14 Kč

Margot

tyčinka s kokosovou příchutí
100 g



1 ks

9,90

100 g = 9,90 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu

8,90

100 g = 8,90 Kč

Skittles

Fruits 38 g,
Crazy Sours 38 g



1 ks

7,90

100 g = 20,79 Kč

Makovky

extra makové krekry
90 g + 20 % navíc



1 ks

14,90

100 g = 13,80 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu

13,90

100 g = 12,87 Kč

Lay's Maxx

Solené 70 g, Sýr a cibule 70 g



1 ks

16,90

100 g = 24,14 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu

14,90

100 g = 21,29 Kč

Čaj Jemča

Zázvor mandarinka a pomeranč 40 g,
Šípek 54 g, Lípa s citronovou trávou 30 g



1 ks

18,90

100 g = 47,25/35,-/63,-Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu

17,90

100 g = 44,75/33,15/59,67 Kč

Pedigree kapsička

více druhů
BONUS 4pack
400 g



1 ks

29,90

100 g = 7,48 Kč

2 a VÍČ ks stejného druhu

26,90

100 g = 6,73 Kč

Kofola Originál

2 l



1 ks

15,90

1 l = 7,95 Kč

3 a VÍČ ks stejného druhu

14,90

1 l = 7,45 Kč

Korunní

Citron
s kapkou Lemongrass
jemně perlivá
1,5 l,
Pomeranč
s kapkou Maracujji
jemně perlivá
1,5 l



1 ks

8,90

1 l = 5,93 Kč

Magnesia

neperlivá
1,5 l,
jemně perlivá
1,5 l,
perlivá
1,5 l



1 ks

12,90

1 l = 8,60 Kč

6 a VÍČ ks stejného druhu

11,90

1 l = 7,93 Kč

Pilsner Urquell

světlý ležák 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks

19,90

1 l = 39,80 Kč

Pardál

světlý ležák 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks

7,90

1 l = 15,80 Kč

Pepsi

2,25 l



1 ks

19,90

1 l = 8,84 Kč

Nakupujte levně!

Lahodný pivní sýr

bez laktózy
100 g



Bobík

Vanilka 70 g,
Čokoláda 70 g

1 ks **20,90**
100 g = 20,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
18,90
100 g = 18,90 Kč

Family's wafers

Kakaové 180 g,
Smetanové 180 g



1 ks **16,90**
100 g = 9,39 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
15,90
100 g = 8,83 Kč

Perla

S příchutí farmářského másla 500 g,
Plus vitamíny 500 g



1 ks **29,90**
100 g = 5,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
26,90
100 g = 5,38 Kč

Vitana

Pepř černý mletý
20 g



1 ks **14,90**
100 g = 74,50 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
13,90
100 g = 69,50 Kč

Vitana

Paprika sladká 25 g,
Kmín celý 30 g



1 ks **9,90**
100 g = 36,60/33,- Kč

1 ks **7,90**
100 g = 131,67 Kč

Maggi

Harmónia Chuti 120 g,
Tekuté koření 160 ml



1 ks **19,90**
100 g/ml = 16,58/12,44 Kč

Dezert Orion

Maraska 137 g, Oříškový sen 135 g,
Nugát 140 g



1 ks **54,90**
100g=40,07/40,67/39,21Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
49,90
100 g = 36,42/36,96/35,64 Kč

Horalky

Sedita
50 g



1 ks **7,90**
100 g = 15,80 Kč

Tchibo Exclusive

250 g



1 ks **69,90**
100 g = 27,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
64,90
100 g = 25,96 Kč

Nescafé

Classic
200 g,

Classic
Crema
200 g



1 ks **99,90**
100 g = 49,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
94,90
100 g = 47,45 Kč

Ovocná směs

Jahůdka
260 g

Rybíz 260 g,
Měruška
260 g



1 ks **21,90**
100 g = 8,42 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
19,90
100 g = 7,65 Kč

RC Cola

1,5 l

Top
Topic
1,5 l



1 ks **14,90**
1 l = 9,93 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
13,90
1 l = 9,27 Kč

Dobry sirup

Malina
0,7 l,
Pomeranč
0,7 l,
Lesní plody
0,7 l



1 ks **21,90**
1 l = 31,29 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
19,90
1 l = 28,43 Kč

Klasik

světlé výčepní pivo
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks **5,90**
1 l = 11,80 Kč

20 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
5,40
1 l = 10,80 Kč

Eminhof

Müller Thurgau
& Muškát moravský
jakostní víno
odrůdové bílé 0,75 l

Svatovavřínecké
pozdní sběr
víno s přívlastkem
červené 0,75 l



1 ks **99,90**
1 l = 133,20 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
89,90
1 l = 119,87 Kč

Březňák Standard

světlé výčepní pivo
2 l PET



1 ks **29,90**
1 l = 14,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
27,90
1 l = 13,95 Kč

Becherovka

Original
38 % 0,5 l

Lemond
20 % 0,5 l



1 ks **149,90**
1 l = 299,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
139,90
1 l = 279,80 Kč

Božkov

Pepřmint
19 % 0,5 l,
Griotte
18 % 0,5 l,
Vaječný likér
15 % 0,5 l



1 ks **89,90**
1 l = 179,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
84,90
1 l = 169,80 Kč

Kitekat

různé druhy
400 g



1 ks **19,90**
100 g = 4,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
18,90
100 g = 4,73 Kč

Jar

Lemon
1 l,
Sensitive
Tea Tree & Mint
1 l



1 ks **42,90**
1 l = 42,90 Kč

Sprchový gel Radox

Feel Strong
250 ml
Feel Sporty
250 ml
Feel Rejuvenated
250 ml



1 ks **39,90**
100 ml = 15,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
36,90
100 ml = 14,76 Kč

Perwoll

Black
33 prání / 2 l,
Color
33 prání / 2 l,
Gold Care
33 prání / 2 l



1 ks **99,90**
1 prání = 3,03 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
89,90
1 prání = 2,72 Kč

Aviváž Lenor

Spring
37 dávek
/ 925 ml
Summer
37 dávek
/ 925 ml



1 ks **59,90**
1 dávka = 1,62 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN
54,90
1 dávka = 1,48 Kč

Aktuální nabídka

Mikrovlákno
235 g / 50 x 60 cm
Koš prádlový na čisté prádlo 55 x 36 x 23 cm **109,90**

Mikrovlákno
Color 40 x 40 cm
Bubliny, Stripes **21,90**

Houbička
2 ks
Dooble **15,90**

Rukavice jednorázové
vel. M,L (bal.10 ks) **19,90**

Koš prádlový 60 l
na špinavé prádlo **159,90**

Kbelík Jolly
s výlevkou 10 l **44,90**

Rejžák dřevěný ruční
Standard 18 x 6,5 cm **17,90**

Smeták Exclusive
28 cm **49,90**

Smetáček + lopatka
s gum. (mix barev) **24,90**

Košťe dřevěné
s tyčí 120 cm **69,90**

Tyč tvrzená
130 cm **18,90**

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH
A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍČÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU,
SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci
„COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

Nabídka pro zákazníky COOP Mobil (březen 2016):
Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.